N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

FAF7 WS 75

Homep apTtukyna

TexHun4yeckne gaHHble

Bec

Macca ¢ ynakoBkow
LLvpwHa

BbicoTa

mybuHa

LLinpuHa c ynakoBkom
BbicoTa ¢ ynakoBkom
my6uHa ¢ ynakoBKkomn
AccopTUMeHT

GTIN (EAN)
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0OroBopeHbI.

E175.0331.0000

MAICO
C_VENTILATOREN

KpaTkas nHdopmauus

Kpblwka anga dovnetpos F7 B kKayecTse 3anyacty Angd npu-
6opa nonyueHTpanm3oBaHHon BeHTUNsaumMmn WS 75

0,05 kg

0,1 kg

200 mm

45 mm

20 mm

250 mm

178 mm

25 mm

K
4012799101345

CrtpaHuua 1




